
UCHWAŁA NR xxnoO/os
RADY GMINY OPINOGÓRA GORNA

z dnia 18 lipca 2008 r.

w sprawie utworzenia Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego.

Na podstawie art. 64 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), Rada Gminy Opinogóra Górna
uchwala, co następuje:

51.
Gmina Opinogóra Górna tworzy wraz z gminami:

- Miasto Ciechanów
- Miasto i Gmina Glinojeck
-— Gmina Ciechanów
- Gmina Gołymin-Ośrodek
~ Gmina Grudusk
- Gmina Ojrzeń
- Gmina Regimin
- Gmina Pułtusk
- Gmina Pokrzywnica
- Gmina Świercze
- Miasto Przasnysz
- Miasto i Gmina Chorzele
- Gmina Czernice Borowe
- Gmina Jednorozec
- Gmina Krasne
- Gmina Krzynowłoga Mała
- Gmina Przasnysz
- Miasto Maków Mazowiecki
- Gmina Czerwonka
- Gmina Karniewo
- Gmina Krasnosielc
- Gmina Młynarze
- Gmina Płoniawy-Bramura
- Gmina Rzewnie
- Gmina Sypniewo
— Gmina Szelków

Międzygminny Związek Regionu Ciechanowskiego z siedzibą w Ciechanowie, zwany
dalej „ Związkiem ".

52.
Celem działania Związku jest wspólne wykonywanie zadań publicznych w zakresie
tworzenia warunków niezbędnych do realizacji kompleksowego regionalnego programu
gospodarki odpadami na terenie gmin tworzących Związek.



5 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

54.

Traci moc Uchwała Nr WZG/2007 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 27 lutego 2007 r.
w sprawie utworzenia Celowego Związku Gmin Regionu Ciechanowskiego.

55.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	20090216141859_26
	20090216141859_27

